
 

FARUK PEKİN 
Profesyonel Rehber ve FEST Travel Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 

1947 yılında İzmir’in Menemen ilçesinde doğan Faruk Pekin, İzmir Atatürk Lisesi’nden sonra, 

1969’da Robert Kolej Yüksek Okulu’nu bitirdi. 1968-69’da Robert Kolej Yüksek Okulu’nu bugünkü 

Boğaziçi Üniversitesi’ne dönüştüren süreci başlatan Öğrenci Birliği’nin başkanıydı.  

 

Uzun yıllar gazeteci ve sendikacı olarak çalışan Pekin, son 30 yıl içinde Türkiye içinde ve dışında 

yerli ve yabancı binlerce gezgini kültür gezileriyle gezdirdi. Altı yıl başkanlığını yaptığı Kültür 

Bilincini Geliştirme Vakfı Seminerleri’nde “Dinler Tarihi”, “Hinduizm”, “Budizm”, “Türkler ve 

Budizm”, “Şamanizm”, “Semboller” derslerini gerçekleştirdi. Medyada “kültür gezilerinin 

duayeni”, “kültür turizminin öncüsü” olarak biliniyor. 

 

1985 yılından bu yana Türkiye’de kültür turizminin öncülüğünü yapan, bir sanat ve kültür 

tasarımcısı gibi İstanbul’da yaklaşık 170, yurtiçinde yaklaşık 140 özgün güzergâh yaratan FEST 

Travel’ı yönetiyor. Uluslararası Sosyal Turizm Örgütü ISTO’nun (International Social Tourism 

Organisation) Yönetim Kurulu üyesi olan Pekin, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Kültür 

Turizmi Komitesi başkanlığı ve İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti Girişim Grubu ve Yönetim 

Kurulu üyeliği görevlerinde bulundu. Kültür Bilincini Geliştirme Vakfı Onursal Başkanı olan Pekin, 

Turizm Araştırmaları Derneği (TURAD) ve Turizm Gazeteci ve Yazarları Derneği (TUYED) üyesi, 

TÜRSAB Başkanlık Danışmanı ve Kültür Turizmi Komitesi Onursal Başkanı. 

 

Pek çok gazete ve dergide yazıları ve makaleleri yayınlanan Pekin’in yayınlanan kitaplarıysa şunlar: 

Artı-Değer Nedir? (1975), Demokrasi, Sendika Özgürlüğü ve Sosyal Haklar (1985), Kapadokya: 

Kayalardaki Şiirsellik (1996) (Cappadocia: Poetry in the Rocks ayrıca yayınlandı), Efsanevi Başkent 

İstanbul (2004), 100 Kale (2008), 100 Köprü (2008), Çözüm: Kültür Turizmi (2011, İletişim) , 

Kapadokya-Kayalardaki Şiirsellik-Gezi Rehberi (2014, İletişim), Gezilerimin Fıkraları (2014, E Yayınları). 

Pekin’in 2011-13 yılları arasında SKYTURK kanalında “Tarihe Yolculuk” ve “Şehrin Sırları” adlı 

programları yayınlandı, İZ TV’de ise çok sayıda programı yayınlanmaya devam ediyor. 

 

Faruk Pekin, 1994 yılından bu yana, kesintisiz 23 yıldır Hindistan’ı gezdiriyor. Bölgeye yaptığı 

gezilerin ilk adımı “Kuzey Hindistan-Katmandu” programları oldu. Bu gezilere, Hindistan’a zaman 

zaman “tur yapan” firmaların muhtemelen “ayıp olur” endişesiyle koymadığı Kacuraho’yu 

kapsayarak başladı. Bazı yıllar 8-10 gezi yaptığından, yıl içinde 3-4 ay Hindistan’da yaşadı. Tüm 

gezilerde yanında yerel rehber bulunmakla birlikte müzeler dahil her yeri kendisi anlatıyor.  

 

Yerel acentelere gerek duymadan, Hindistan’ın tamamı için 15 dolayında gezi güzergâhı yaratan 

Pekin, Türkiyeli gezginlerle şu gezi programlarını gerçekleştirdi: “Güney Hindistan”, “Racastan - 

Şekevati - Puşkar”, “Karnataka - Hampi - Şravanbelagola”, “Ladak - Amritsar - Daramsala - Şimla”, 

“Keşmir - Sançi”, “Ahmedabad - Çandigarh”, “Bubaneşvar ve Çevresi”, “Hindistan Orissa 

Kabileleri”, “Sikkim - Darciling”, “Nagaland - Kohima”, “Kumbh Mela” gezileri, “Holi Festivali” 

gezileri…  

 

Pekin, son dönemde “Trenle Hindistan” ve “Dekkan Ekspresi” programlarıyla Hindistan’ı 

gezdirmeye devam ediyor. 


